TERMÉKADATLAP - FLE-35/25ZS
Főáramköri leágazó kapocs, sínre szerelhető, zöld/sárga
1×35+1×25mm2/1×35+1×25mm2, 400VAC, 125A
Környezeti hőmérséklet Védettségi fokozat
A kötőelem anyaga: Réz
ötvözet
A szigetelés anyaga:
Poliamid 6.6
Szerelősínre szerelhető Névleges szigetelési
feszültség
Névleges feszültség (V)
Beköthető vezetékkeresztmetszet
Névleges
áram (A)
W1
(mm)
W2
(mm)
D
(mm)
H
(mm)
SzínBetáp oldal Leágazó oldal
Tömör Hajlékony Tömör Hajlékony
FLE-35/25ZS
1×35 1×25 1×35 1x25
125 A 20 26.9 43.6 53
1×25 1×16 1×25 1×16
Névleges áram: 125 A
Szerelési mód: DIN-sín
Bemenetek száma: 2
Kimenetek száma: 2
Masszív vezetékhez alkalmas: Igen
Többhuzalos vezetékhez alkalmas: Nem
Finomszálas vezetékhez alkalmas: Igen
Vezetőkeresztmetszet, bemenet: 1 - 35 mm²
Vezetőkeresztmetszet, kimenet: 1,5 - 35 mm²
Magasság: 53 mm
Szélesség: 26,9 mm
Mélység: 46,6 mm
Méretrajz